[image: image1.jpg]

ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2019     № 359

г. Нижние Серги

Об обеспечении подачи заявлений о государственном кадастровом учете недвижимого имущества и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество исключительно в электронном виде
В соответствии с Распоряжением Правительства Свердловской области от 16.04.2019 № 149-РП «О подаче заявлений о государственном кадастровом учете недвижимого имущества и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество исключительно в электронном виде»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обеспечить отделу земельно-имущественных отношений подачу заявлений о государственном кадастровом учете и (или) государственной регистрации прав в отношении муниципального имущества, в том числе земельных участков, относящихся к муниципальной  собственности Нижнесергинского городского Поселения исключительно в электронном виде.
2. Провести отделу земельно-имущественных отношений необходимые мероприятия, направленные на подачу заявлений о государственном кадастровом учете недвижимого имущества и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество в электронном виде.
3. Данное постановление опубликовать (обнародовать) путем размещения на официальном сайте Нижнесергинского городского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующего отделом земельно-имущественных отношений администрации Нижнесергинского городского поселения.

Глава Нижнесергинского

Городского поселения                                                                       А.М. Чекасин